Página 1 de 1

 ATA DA 2ª (SEGUNDA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2025–
FUNPEC

Ao 08º (oitavo) dia do mês de maio de 2025, às 10h00min (Horário de Brasília),
realizou, em sessão pública, sem a presença física dos licitantes, a Comissão
de Seleção Pública, designada através do ATO DA DIRETORIA GERAL Nº
001/2025, o Presidente substituto Franco Anderson Pontes de Sousa e o
membro da comissão, Sr. Ramonielle Linhares Fernandes, para a abertura da
2ª sessão da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2025-FUNPEC, cujo objeto é a
“AQUISIÇÃO DE CENTRO DE USINAGEM VERTICAL” de acordo com as
especificações e condições constantes no Instrumento Convocatório.
Declarada aberta a sessão às 10h10min, dando início aos trabalhos foi
realizado a divulgação do parecer técnico da documentação da proposta de
preços da empresa TECNODRILL INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA (CNPJ:
00.908.234/0001-31), conforme a Nota técnica elaborada pelo coordenador do
projeto, Sr. Rodrigo Romão do Nascimento, a proposta de preços da empresa
em questão atende as especificações técnicas do Instrumento Convocatório da
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2025-FUNPEC. Logo, foi concedido o prazo de 20
(vinte) minutos para intenção de recursos, conforme estabelecido no
Instrumento Convocatório, no entanto, foi verificado o e-mail
(comissaodeselecao@funpec.br) da Comissão de Seleção, porém sem
nenhuma intenção de recurso. Portanto, a empresa TECNODRILL INDUSTRIA
DE MAQUINAS LTDA foi declarada vencedora da Seleção Pública nº
010/2025-FUNPEC. Nada mais havendo a acrescentar, o Presidente encerrou
a presente Ata às 10:38h.

Natal, 08 de maio de 2025.

Franco Anderson Pontes de Sousa
Presidente Substituto da CSP

Ramonielle Linhares Fernandes

Membro

Documento digital finalizado por Franco Anderson Pontes de Sousa (***.280.754-**) em 9 de Maio de 2025, às 15:00.

Assinatura de Documento Digitalizado

Dados do Documento

Descrição: Ata da 2ª (segunda) Sessão - SP 010-2025

Criado por:
Franco Anderson Pontes de Sousa (***.280.754-**) em 8 de Maio de 2025 às
11:23

Nome do Arquivo Original: 16. Ata da 2ª (segunda) Sessão - SP 010-2025.pdf

Md5 Checksum do Arquivo
Original:

f6052d17214b423e3ce537e43a0cff54

Documento assinado eletronicamente por Franco Anderson Pontes de Sousa, CPF:
***.280.754-**, em 9 de Maio de 2025, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Ramonielle Linhares Fernandes, CPF:
***.495.374-**, em 8 de Maio de 2025, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docssign.funpec.br/,
informando o código verificador E4DFD087 e o código CRC 7226DE43.